
 

Maija 
Vilkkumaa 
– Töölöstä triplaplatinaan, 
Kalliosta konserttisaleihin 
Pitkä ihana leikki [1999] • Meikit, ketjut ja vyöt [2001] 

Ei [2003] • Se ei olekaan niin [2005] 
– Maija Vilkkumaa (s. 1973) on töölöläiskodin ja Kallion lukion kasvatti, 
naispuolisena laulaja-lauluntekijänä Suomessa uranuurtaja, millenniumin 

aikakauden supertähti, mutta näihin asti relevanttina pysynyt kestomenestyjä 
ja kulttuurivaikuttaja myös.


– ’Satumaa-tangoa’ on edelleen pidettävä yhtenä Vilkkumaan isoimmista 
klassikoista. Viittaus suomalaisen tangon ilmeisimpään ikivihreään kääntyy 
tässä x-sukupolven keskisormennäytöksi vanhojen valtaa vastaan ja myös 

tai nimenomaan suurten ikäluokkien miespäättäjien haastamiseksi. Toisaalta 
minä-muotoinen sarkastinen kerronta todistaa Vilkkumaan kyvyn ja halun 

ottaa rooleja ja kertoa tarinoita.


Levyhyllyt • Niko Peltonen


Koko artikkeli kirjastoblogissa Levyhyllyt, mukana ajankuvaa, videota, 
Finna.fi -hakuun linkitettyjä kirjallisuutta sekä Maija Vilkkumaa and 

related levytysuraa.


#Levyhyllyt 

levyhyllyt.musiikkikirjastot.fi

http://levyhyllyt.musiikkikirjastot.fi

	 Maija Vilkkumaa – Töölöstä triplaplatinaan, Kalliosta konserttisaleihin Pitkä ihana leikki [1999] • Meikit, ketjut ja vyöt [2001] Ei [2003] • Se ei olekaan niin [2005] – Maija Vilkkumaa (s. 1973) on töölöläiskodin ja Kallion lukion kasvatti, naispuolisena laulaja-lauluntekijänä Suomessa uranuurtaja, millenniumin aikakauden supertähti, mutta näihin asti relevanttina pysynyt kestomenestyjä ja kulttuurivaikuttaja myös. – ’Satumaa-tangoa’ on edelleen pidettävä yhtenä Vilkkumaan isoimmista klassikoista. Viittaus suomalaisen tangon ilmeisimpään ikivihreään kääntyy tässä x-sukupolven keskisormennäytöksi vanhojen valtaa vastaan ja myös tai nimenomaan suurten ikäluokkien miespäättäjien haastamiseksi. Toisaalta minä-muotoinen sarkastinen kerronta todistaa Vilkkumaan kyvyn ja halun ottaa rooleja ja kertoa tarinoita. Levyhyllyt • Niko Peltonen Koko artikkeli kirjastoblogissa Levyhyllyt, mukana ajankuvaa, videota, Finna.fi -hakuun linkitettyjä kirjallisuutta sekä Maija Vilkkumaa and related levytysuraa. #Levyhyllyt levyhyllyt.musiikkikirjastot.fi

